o desenvolvimento das suas atividades destinadas à recauchutagem de pneus e gerenciamento de insumos classe Il, no Estado
da Bahia, nos termos constantes do Processo Administrativo n° 015.11327.2019.0003264-35, sendo identificado pela SDE o
imóvel medindo aproximadamente 10.391,21m² (dez mil, trezentos e noventa e um e vinte e um metros quadrados), localizado no
município de Pojuca, a ser desmembrado da porção maior, registrada no Cartório de Registro de Imóveis e Hipotecas da Comarca
de Pojuca - Bahia, sob a Matrícula n° 1.521, pelo que ficam NOTIFICADOS os eventuais terceiros interessados para manifestar